PREVISTO R$

02.2. PERÍODO DA EXECUÇÃO DO EXERCÍCIO:
01/10/2024 A 31/10/2024

03. VALORES TRANSFERIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA:
07. VALOR DO DESEMBOLSO R$

07.2. CREDITADO R$ 07.3. DIFERENÇA R$

07.4. A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 290.071,71 (duzentos e noventa mil e setenta e um reais e setenta e um centavos), foram executados com o 

previsto no Plano de Trabalho aprovado pela SEEDF, a saber:

12.1. Adm Pública 12.2. Aplic Financeira 12.3. OSC Próprios 12.4. TOTAL
1.1 Diretor (a) Pedagógico (a) 6.297,09 0,00 0,00 6.297,09 10.384,62 -4.087,53

[...]

Mês 22 11/2024 01/11/2024 290.071,71 290.071,71 0,00
TOTAL DO DESEMBOLSO R$ 290.071,71 290.071,71 0,00

04. REF.
05. 

MÊS/ANO
06. DATA DO CRÉDITO EM C/C

07.1. PREVISTO R$ 07.2. CREDITADO R$ 07.3. DIFERENÇA R$

07.4. A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 290.071,71 (duzentos e noventa mil e setenta e um reais e setenta e um centavos), foram executados com o 

previsto no Plano de Trabalho aprovado pela SEEDF, a saber:

02.2. PERÍODO DA EXECUÇÃO DO EXERCÍCIO:
09/02/2023 A 08/02/2024 01/11/2024 a 30/11/2024
03. VALORES TRANSFERIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: